晃陽中学校地域協議会 出納簿(科目別) 【謝金】

▼ 03.1	<u>가 .</u>											
整理番号	支払日			科	∃	摘要			単価	収入金額	支出金額	予算残額
—	3 年	4 月	1	П	配当予算額					10,000		10,000
—				謝:	退 現計予算額					120,000		120,000
10	3 年	11 月	30	3 謝:	🕯 地域教育活動	地域教育講演会等開催用	学習支援講師謝金	6 時間	2,200	0	13,200	106,800
11	3 年	12 月	22	3 謝:	🔂 地域教育活動	地域教育講演会等開催用	学習支援講師謝金	18 時間	2,200	0	39,600	67,200
14	4 年	1月	28	3 謝:	🔂 地域教育活動	地域教育講演会等開催用	学習支援講師謝金	13 時間	2,200	0	28,600	38,600
16	4 年	3 月	24	3 謝:	🔂 地域教育活動	地域教育講演会等開催用	学習支援講師謝金	8 時間	2,200	0	17,600	21,000
小計										120,000	99,000	21,000

(中16)

【消耗品費】

	支払日 科目 摘要 数量 単価 収入金額 支出金額 予算												
整理番号	支払日				科	∃	摘要			単価	収入金額	支出金額	予算残額
_	3 年	4)	月	1 E	3	配当予算額					187,160		187,160
_					消耗	現計予算額					77,160		77,160
3	3 年	9)	月 1	13 E	消耗	責 活力ある学校づくり活動	広報用	プリンタートナー	1 本	18,040	0	18,040	59,120
4	3 年	9)	月 1	13 E	消耗	貴 活力ある学校づくり活動	広報用	プリンタートナー	1 本	18,040	0	18,040	41,080
5	3 年	9)	月 1	13 E	消耗	貴 活力ある学校づくり活動	広報用	プリンタートナー	1 本	18,040	0	18,040	23,040
6	3 年	11 J	月 2	23 E	消耗	貴 活力ある学校づくり活動	広報用	封筒100枚入り	2 袋	801	0	1,602	21,438
7	3 年	11 J	月 2	23 E	消耗	責 活力ある学校づくり活動	広報用	A4用紙 5000枚	1箱	3,165	0	3,165	18,273
12	3 年	12 J	月 2	22 E	消耗	地域教育活動	地域教育講演会等開催用	教室暖房灯油代	10 缶	1,400	0	14,000	4,273
小計							·				77 160	72 887	4 273

【通信運搬費】

-		<u> </u>												
	整理番号	支払日			科目		摘要		数量	単価	収入金額	支出金額	予算残額	
		3 年	4月	1	日		配当予算額					16,640		16,640
ĺ						通信運搬費	現計予算額					16,640		16,640
	1	3 年	5月	10	日		協議会運営	会議開催用	郵送代	16 通	140	0	2,240	14,400
	2	3 年	5月	18	日		協議会運営	会議開催用	はがき	15 枚	63	0	945	13,455
	8	3 年	11 月	22	日		協議会運営	会議開催用	郵送代	3 通	210	0	630	12,825
	9	3 年	11 月	22	日		協議会運営	会議開催用	郵送代	13 通	140	0	1,820	11,005
	13	4 年	1月	19	日		協議会運営	会議開催用	郵送代	16 通	84	0	1,344	9,661
l	15	4 年	2 月	19	日	通信運搬費	協議会運営	会議開催用	郵送代	16 通	140	0	2,240	7,421
	小計											16,640	9,219	7,421

^{小計} 【費用弁償】

	人人												
	整理番号	支払日			科目			数量	単価	収入金額	支出金額	予算残額	
	_	3 年	4 月	1 E	3	配当予算額					60,000		60,000
	_				費用弁伽	現計予算額					60,000		60,000
	17	4 年	3 月	24 E	費用弁伽	協議会運営	地域コーディネーター活動用	地域コーディネーター活動経費	1 年	60,000	0	60,000	0
-											2222	2222	

小計 60,000 60,000 合計 400,000 241,106 158,894